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Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Przetarg nieograniczony na dostawe wyposazenia w Zespole Szkot nr 1
im. Melchiora Wankowicza w Bloniu w ramach projektu pn.: ,,Umiejetnosci, kwalifikacje i
praca” wspotfinansowanego ze Srodkow Europejskiego Funduszu Spolecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Osi
priorytetowej X ,,Edukacja dla rozwoju regionu”, dzialania 10.3 ,,Doskonalenia zawodowe”,
poddziatania 10.3.1 ,,Doskonalenia zawodowe uczniow’”

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcy
ubiegajacego si¢ o udzielenie ww. zamdwienia wplynety pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdézn. zm.), Zamawiajacy niniejszym
przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w czesci 1, poz. 6 dopusci sita do przesiewania o ponizszych wymiarach:
- sito 21 cm, wysokos$¢ 7 cm,

- sito 251 30 ¢z o wysokosci 7,5 cm

7 naszej wiedzy nie ma w sprzedazy sit do maki stalowych o wysokos$ci min. 8 cm.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy w czesci 1, poz. 7 dopusci ubijaczke o pojemnosci misy 6,517

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy w pozycji 8 dopusci patelni¢ o $rednicy 24 cm zamiast 26 cm? Nie
wystepuje patelnia stalowa pokryta teflonem o $rednicy 26 cm.

Odpowiedz: Tak.
Pytanie 4
Czy Zamawiajacy w pozycji 9 dopusci zamiast formy prostokatnej 25x25 cm forme o

wymiarze 24x24 cm?

Odpowiedz: Tak.




Pytanie §
Prosimy o weryfikacje opisu blach arkuszowych. Z naszej wiedzy nie wystepuja w sprzedazy
blachy, ktore by spetniaty opis podany przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Dopuszczam blachy arkuszowe:
- stalowa, 4 rantowa, wymiary 354x325x10 mm
- stalowa, 3 rantowa, wymiary 600x400x25 mm

Pytanie 6
Prosimy o wyjasnienie pozycji 15, czy zamawiajacy mial na mysli 6 zestawow w sktad
ktoérego wechodzi po 1 szt. blachy z kazdego wymiaru czy po 6 sztuk?

Odpowiedz: 6 zestawdéw w sktad ktorego wchodzi po 1 sztuce z kazdego wymiaru (czyli 1
zestaw = 6 sztuk blach o roznych wymiarach, tacznie 6 zestawoéw = 36 blach).




